АДМИНИСТРАЦИЯ  МОТОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2019                                   с. Моторское                                           № 16-П

Об утверждении перечня муниципальных программ,
реализуемых в администрации Моторского сельсовета
на 2019 год

Руководствуясь  ст. 179 Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Моторский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень  муниципальных программ, реализуемых в администрации Моторского  сельсовета  на 2019 год, (согласно приложению №1).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования  в местной газете  «Моторский вестник».

Глава Моторского сельсовета                                                            А.А.Тонких

                                                                                    Приложение №1 к постановлению
                                                                                            №16-П от 26.02.2019 г. администрации
                                                                Моторского сельсовета

[bookmark: _GoBack]Перечень муниципальных программ,
реализуемых в администрации Моторского сельсовета
на 2019 год

1. Муниципальная программа  «Обеспечение населения необходимыми социальными услугами и формирование комфортных условий жизни населения МО «Моторский сельсовет».
2. Муниципальная программа  «В области энергосбережения и повышения энергетической эффективности в муниципальном образовании  «Моторский сельсовет»
3. Муниципальная программа  «Комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории Моторского сельсовета на 2018-2023 годы»
4. Муниципальная программа ««О формировании комфортной сельской среды на территории Моторского сельсовета на 2018-2022 годы».